
za li się wy jąt ko wo za an ga żo wa ni, bo po mo gli 
mi też w spra wach wy kra cza ją cych po za ich 
stan dar do we obo wiąz ki. Wspie ra li mnie też 
w roz wi ja niu mo je go po ten cja łu. 

 
Z wie lu per spek tyw 

Emi lie jest też pre ze ską Ko ła Na uko we go 
Gre en De al Chal len ges, w któ rym ini cju je pro -
jek ty ba daw cze, kon fe ren cje i wy da rze nia do -
ty czą ce zrów no wa żo ne go roz wo ju, po li ty ki 
UE i edu ka cji eko lo gicz nej. Wi dzi pro ble my 
z wie lu per spek tyw kul tu ro wych jed no cze -
śnie i ro zu mie glo bal ne po wią za nia – po li tycz -
ne, spo łecz ne, go spo dar cze czy eko lo gicz ne. 
Ak tyw nie in te gru je śro do wi ska stu den tów za -
gra nicz nych i dzia ła na rzecz wie lo kul tu ro wo -
ści kam pu su UEK, re pre zen tu jąc swo ją uczel -
nię ja ko In ter na tio nal Am bas sa dor.  

Emi lie mo że po chwa lić się rów nież osią -
gnię cia mi na uko wy mi – za ję ła II miej sce 
w eta pie po prze dza ją cym 31st Stu dent 
Scien ti fic Con fe ren ce SVA 2025 oraz przy go -
to wa ła au tor skie ha sło „exter na li ties” 
do Lek sy ko nu Eko no mii Mię dzy na ro do wej. 

 
Wzór stu dent ki za gra nicz nej  

– Dzię ki swo jej wszech stron no ści, doj rza ło -
ści, za an ga żo wa niu spo łecz ne mu i wy bit nym 
osią gnię ciom aka de mic kim pa ni Emi lie Horn 
jest wzo rem stu dent ki za gra nicz nej. Jest oso -
bą o wy so kiej kul tu rze oso bi stej, wi zji roz wo -
jo wej i mo ty wa cji, któ ra in spi ru je in nych 
do dzia ła nia i współ two rze nia od po wie dzial -
nej wspól no ty aka de mic kiej – mó wi dr hab. 
Mał go rza ta Ty rań ska, prof. UEK, pro rek -
tor ka ds. kształ ce nia i stu den tów UEK, któ -
ra re ko men du je Emi lię Horn.  

Emi lie in spi ru je oto cze nie. Ce chu ją ją: 
kom pe ten cja, od po wie dzial ność spo łecz -
na, doj rza łość i po czu cie wię zi ze spo łecz -
no ścią aka de mic ką. Ener gią i ini cja ty wą ak -
ty wi zu je wspól no tę stu denc ką i wzmac nia 
jej oby wa tel ską oraz mię dzy kul tu ro wą 
wraż li wość, sa ma bę dąc do sko na łym 
przy kła dem te go, czym po wi nien wy róż -
niać się „li der uczel ni” w śro do wi sku mię -
dzy na ro do wym. 

Do brze czu je się w Pol sce. Dla cze go wy bra -
ła nasz kraj? – Miesz ka łam wcze śniej za rów no 
w Niem czech, jak i w Bra zy lii, mia łam sil ną po -
trze bę po zna nia ko lej nej kul tu ry i stu dio wa nia 
w ję zy ku an giel skim. Pol ska to kraj o bo ga tej hi -
sto rii – je den z naj star szych w Eu ro pie – któ ry ze 
wszyst kich sił sta rał się za cho wać toż sa mość 
kul tu ro wą w cza sach no wo cze snych. Kra ków 
jest dla mnie jak po karm dla du szy, dzię ki swo -
jej hi sto rii, zie le ni i dba ło ści o de ta le. Chcia łam 
też spró bo wać na uki ję zy ka sło wiań skie go.

KONKURS NA NAJLEPSZEGO STUDENTA ZAGRANICZNEGO W POLSCE Study in Poland

Jej mię dzy na ro do wa ścież ka 
edu ka cyj na oraz ak tyw ność 
w Uni wer sy te cie Eko no micz nym 

w Kra ko wie spra wia ją, że jest nie 
tyl ko jed ną z naj lep szych stu den tek pro gra -
mu In ter na tio nal Bu si ness, lecz tak że re al ną 
am ba sa dor ką idei otwar tej, od po wie dzial -
nej i glo bal nej wspól no ty aka de mic kiej. Emi -
lie jest modelowym przykładem studentki 
zagranicznej – ak tyw nie wzbo ga ca lo kal ne 
śro do wi sko aka de mic kie i bu du je mo sty 
mię dzy kul tu ra mi. Jej uni kal na ścież ka 
– od Nie miec, przez Bra zy lię, po Pol skę, 
prze kła da się na po nad prze cięt ne kom pe -

ten cje mię dzy kul tu ro we, za awan so wa ną 
em pa tię mię dzy kul tu ro wą, roz wi nię tą zdol -
ność funk cjo no wa nia tam, gdzie kon tekst 
kul tu ro wy nie jest oczy wi sty. Płyn nie po słu -
gu je się sze ścio ma ję zy ka mi, w tym pol skim, 
bę dąc jed no cze śnie jed ną z naj lep szych 
stu den tek Uni wer sy te tu Eko no micz ne go 
w Kra ko wie z naj wyż szą śred nią w pro gra -
mie In ter na tio nal Bu si ness (4,96) i sta tu sem 
sty pen dyst ki Rek to ra.  

Za co naj bar dziej ce ni swo ją uczel nię? – Po -
do ba mi się gmach głów ny. Kam pus jest za dba -
ny i ma wie le udo god nień. Na wią za łam do bre 
re la cje z wy kła dow ca mi – nie któ rzy z nich oka -
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Stu dent ka, li der ka, ba dacz ka i am ba sa dor ka wie lo kul tu ro wo ści – EMI LIE 
HORN w spo sób wy jąt ko wy łą czy do sko na łość aka de mic ką z za an ga żo wa -
niem spo łecz nym i mię dzy kul tu ro wym.
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